[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.06.2023 № 412
          с.Шуйское
О признании утратившими
силу постановлений
администрации района
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации района:
1.1. от 14 марта 2016 года № 72 «О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений»;
1.2. от 29 августа 2016 года № 258 «О внесении изменений в постановление от 14.03.2016 № 72»;

1.3. от 22 ноября 2017 года № 575 «О внесении изменений в постановление от 14.03.2016 № 72»;
1.4. от 21 февраля 2018 года № 83 «О внесении изменений в постановление от 14.03.2016 № 72»;

1.5. от 9 октября 2018 года № 436 «О внесении изменений в постановление от 14.03.2016 № 72»;

1.6. от 17 июля 2019 года № 351 «О внесении изменений в постановление от 14.03.2016 № 72»;

1.7. от 18 мая 2020 года № 223 «О внесении изменений в постановление от 14.03.2016 № 72»;

1.8. от 14 сентября 2020 года № 373 «О внесении изменений в постановление от 14.03.2016 № 72»;

1.9. от 14 января 2021 года № 3 «О внесении изменений в постановление от 14.03.2016 № 72»;

1.10. от 13 мая 2021 года № 191 «О внесении изменений в постановление от 14.03.2016 № 72»;

1.11. от 12 сентября 2022 года № 370 «О внесении изменений в постановление от 14.03.2016 № 272».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы округа
                       С.Н.Киселёв